

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018

Stavba: Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018

Stavba: Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
SO 01	Železniční svršek koleje č.301 mezi odb. Balabenka a žst. Praha-Vysočany	0,00	0,00	STA
SO 02	Železniční svršek koleje č.302 mezi odb. Balabenka a žst. Praha-Vysočany	0,00	0,00	STA
SO 03	Železniční svršek koleje č.1 mezi žst. Praha- Vysočany a žst. Praha-Horní Počernice	0,00	0,00	STA
SO 04	Železniční svršek koleje č.2 mezi žst. Praha- Vysočany a žst. Praha-Horní Počernice	0,00	0,00	STA
SO 05	DSPS	0,00	0,00	STA
SO 06	VRN	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Železniční svršek koleje č.301 mezi odb. Balabenka a žst. Praha-Vysočany

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Železniční svršek koleje č.301 mezi odb. Balabenka a žst. Praha-Vysočany

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Železniční svršek koleje č.301 mezi odb. Balabenka a žst. Praha-Vysočany

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
1	K	5905085050	Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "d". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.	km	1,384		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1,384		1,384			
	VV		Součet		1,384			
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	622,800		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1384*0,45		622,800			
	VV		Součet		622,800			
3	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	1 121,040		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		622,8*1,8		1 121,040			
	VV		Součet		1 121,040			
4	K	5906125380	Montáž kolejového roštu na úložišti pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu plochy pro montáž, vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	1,384		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,384		1,384			
	VV		Součet		1,384			
5	K	5906135080	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,936		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		5,710-4,831		0,879			
	VV		4,760-4,703		0,057			
	VV		Součet		0,936			
6	K	5906135200	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové tv. S49 "d". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.	km	0,448		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6,158-5,710		0,448			
	VV		Součet		0,448			
7	M	5956140030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S)	kus	2 325,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		1384/25*42-0,12		2 325,000			
	VV		Součet		2 325,000			
31	M	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	2 768,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		1384*2		2 768,000			
	VV		Součet		2 768,000			
9	K	5907010090	Výměna LISU tv. S49 rozdělení "u". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	21,600		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		6*3,6		21,600			
	VV		Součet		21,600			
10	M	5957137010	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 z kolejnic vyšší jakosti délky 3,60 m	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
11	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	110,720		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					
	VV		1384/25*2		110,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		110,720			
12	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	1,384		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kilometr koleje=km</i>					
	VV		1,384		1,384			
	VV		Součet		1,384			
13	K	5910015020	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	140,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1384/100*10+1,6		140,000			
	VV		Součet		140,000			
14	K	5910040230	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	2 768,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>					
	VV		1384*2		2 768,000			
	VV		Součet		2 768,000			
15	K	5911707030	Demontáž pojistných úhelníků na mostech tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, manipulaci a naložení na dopravní prostředek nebo uložení mimo most.	m	440,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Úhelník=m</i>					
	VV		3 mostní konstrukce					
	VV		130+150+160		440,000			
	VV		Součet		440,000			
16	K	5914040030	Čištění krytých odvodňovacích zařízení ručně svodného potrubí. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na pročištění nebo propláchnutí, odstranění usazenin a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovně.	m	570,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6050-5480		570,000			
	VV		Součet		570,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	5914045030	Výměna dílů krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž dílů, včetně obsypání a zasypání zařízení propustným materiálem podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.	m	570,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6050-5480		570,000			
	VV		Součet		570,000			
18	M	5964117010	Železniční spodek Poklop příkopového žlabu tvaru U	kus	570,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		570		570,000			
	VV		Součet		570,000			
19	K	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	252,158		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		((5710-4831)+(4760-4703))/25*6,735		252,158			
	VV		Součet		252,158			
20	K	5999010020	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	234,752		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		((6158-5710)/25)*13,1		234,752			
	VV		Součet		234,752			
21	K	5999015020	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	855,700		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1384/25*15,457		855,700			
	VV		Součet		855,700			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
22	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1 349,040		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výzisk štěrk					
	VV		1384*0,45*1,8			1 121,040		
	VV		228			228,000		
	VV		Součet			1 349,040		
23	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1 200,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nový štěrk					
	VV		1200			1 200,000		
	VV		Součet			1 200,000		
24	K	9902200500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	35,340		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		17,67*2			35,340		
	VV		Součet			35,340		
25	K	9902200900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	760,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		760			760,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		760,000			
26	K	9902201000	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	139,739		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nové kolejnice					
	VV		139,739		139,739			
	VV		Součet		139,739			
27	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	2 243,500		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Naložení vyložení KP, vyložení nových pražců a kolejnic					
	VV		856,936+234,752+252,158+760,275+139,379		2 243,500			
	VV		Součet		2 243,500			
28	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"ASP, SSP,MHS"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
29	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1 349,040		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1384*0,45*1,8		1 121,040			
	VV		(6050-5480)*0,4		228,000			
	VV		Součet		1 349,040			
30	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	142,500		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		kryty bet. odvodňovacích žlabů					
	VV		1140*(1*0,5*0,1*2,5)		142,500			
	VV		Součet		142,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 02 - Železniční svršek koleje č.302 mezi odb. Balabenka a žst. Praha-Vysočany

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 02 - Železniční svršek koleje č.302 mezi odb. Balabenka a žst. Praha-Vysočany

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 02 - Železniční svršek koleje č.302 mezi odb. Balabenka a žst. Praha-Vysočany

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 5

Komunikace pozemní

0,00

1	K	5905085050	Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "d". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.	km	1,467		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
---	---	------------	--	----	-------	--	------	----------------------

VV

0,000

VV

6,170-4,703

1,467

VV

Součet

1,467

2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	660,150		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
---	---	------------	---	----	---------	--	------	----------------------

VV

1467*0,45

660,150

VV

Součet

660,150

3	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	1 188,270		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
---	---	------------	--	---	-----------	--	------	----------------------

VV

660,15*1,8

1 188,270

VV

Součet

1 188,270

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5906125380	Montáž kolejového roštu na úložišti pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu plochy pro montáž, vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu.	km	1,455		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6,158-4,703		1,455			
	VV		Součet		1,455			
5	K	5906135080	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřídění.	km	1,007		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		5,710-4,703		1,007			
	VV		Součet		1,007			
6	M	5956140030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S)	kus	2 444,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		1455/25*42-0,4		2 444,000			
	VV		Součet		2 444,000			
27	M	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	2 910,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1455*2		2 910,000			
	VV		Součet		2 910,000			
8	K	5906135200	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové tv. S49 "d". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřídění.	km	0,448		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6,158-5,710		0,448			
	VV		Součet		0,448			
9	K	5907010090	Výměna LISU tv. S49 rozdělení "u". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu LISU, montáž upevňovačů, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	21,600		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		2*3*3,6		21,600			
	VV		Součet		21,600			
10	M	5957137010	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 z kolejnic vyšší jakosti délky 3,60 m	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
11	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	117,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1455/25*2+0,6				117,000	
	VV		Součet				117,000	
12	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	1,467		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
	VV		6,170-4,703				1,467	
	VV		Součet				1,467	
28	K	5910015120	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky přes 150 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výrobku v celém profilu kolejnice, obroušení pojižděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	100,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výrobku v celém profilu kolejnice, obroušení pojižděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>					
	VV		1455*2/25-16,4				100,000	
	VV		Součet				100,000	
13	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	16,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		16				16,000	
	VV		Součet				16,000	
14	K	5910040230	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	2 910,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		1455*2				2 910,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				2 910,000	
15	K	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	271,286		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1007/25*6,735				271,286	
	VV		Součet				271,286	
16	K	5999010020	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	258,084		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(6158-5710)/25*14,402				258,084	
	VV		Součet				258,084	
17	K	5999015020	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	899,597		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1455/25*15,457				899,597	
	VV		Součet				899,597	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	
18	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1 188,270		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1188,27				1 188,270	
	VV		Součet				1 188,270	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1 188,270		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1188,27		1 188,270			
	VV		Součet		1 188,270			
20	K	9902200400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	142,500		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		bet. kryty					
	VV		142,5		142,500			
	VV		Součet		142,500			
21	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	142,500		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nové bet. kryty					
	VV		142,5		142,500			
	VV		Součet		142,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	9902200900	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	799,188		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		799,188		799,188			
	VV		Součet		799,188			
23	K	9902201000	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	143,724		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		143,724		143,724			
	VV		Součet		143,724			
24	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	142,500		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		bet. kryty		142,500			
	VV		142,5		142,500			
25	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
26	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	1 188,270		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W						1 188,27	
	W		Součet				1 188,270	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 03 - Železniční svršek koleje č.1 mezi žst. Praha-Vysočany a žst. Praha-Horní Počernice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 03 - Železniční svršek koleje č.1 mezi žst. Praha-Vysočany a žst. Praha-Horní

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 03 - Železniční svršek koleje č.1 mezi žst. Praha-Vysočany a žst. Praha-Horní

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 5

Komunikace pozemní

0,00

44	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože otevřené. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	67,375		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		70*0,55*3,5*0,5		67,375			
	VV		Součet		67,375			
1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	892,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		120*7,435		892,200			
	VV		Součet		892,200			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	1 727,235		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"pro ASP"892,2*1,8		1 605,960			
	VV		"výměna KL"67,375*1,8		121,275			
	VV		Součet		1 727,235			
3	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	7,435		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

P

Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,566-21,131		7,435			
	VV		Součet		7,435			
4	K	5906015020	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřenem i zapuštěnem pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	180,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		180		180,000			
	VV		Součet		180,000			
5	M	5956101020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný vystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	180,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		180		180,000			
	VV		Součet		180,000			
6	K	5906015120	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřenem i zapuštěnem pražec betonový příčný vystrojený. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
7	M	5956213035	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB5	kus	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
8	K	5906052010	Příplatek za výměnu pražce s rozponovými podkladnicemi. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úplnou demontáž a montáž podkladnic a/nebo jejich výměnu za jiný typ včetně upevňovadel, u přídržné stoličky demontáž, vrtání otvorů a montáž na pražec.	kus	230,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		230		230,000			
	VV		Součet		230,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	5906090020	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady odvrtání, demontáž a montáž hmoždinky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž podkladnice a dodávku materiálu.	kus	5 000,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Hmoždinka=kus</i>					
	VV		5000		5 000,000			
	VV		Součet		5 000,000			
10	M	5958179010	Železniční svršek-upevňovadla Hmoždinka excentrická plnoprofilová regenerační vložka	kus	10 200,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		5000+5200"výměna hmoždinek + při výměně podkladnic"		10 200,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		10 200,000			
39	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	180,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		180		180,000			
	VV		Součet		180,000			
11	K	5906105020	Demontáž pražce betonový. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
12	K	5907015047	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	1 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		1500		1 500,000			
	VV		Součet		1 500,000			
13	M	5957201010	Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užitě tv. S49	m	1 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		1500		1 500,000			
	VV		Součet		1 500,000			
14	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	14 870,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		(28566-21131)*2		14 870,000			
	VV		Součet		14 870,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	5907045120	Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny kolejnic. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení upevňovadel.	m	1 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Metr kolejnice=m					
	VV		1500		1 500,000			
	VV		Součet		1 500,000			
16	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	645,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Řez=kus					
	VV		(28566-21131)/25*2+0,2		595,000			
	VV		"na vady"50		50,000			
	VV		Součet		645,000			
41	K	5908045020	Výměna podkladnice dvě vrtule pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.	kus	1 800,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podkladnice=kus					
	VV		1800		1 800,000			
	VV		Součet		1 800,000			
17	K	5908045030	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.	kus	400,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podkladnice=kus					
	VV		400		400,000			
	VV		Součet		400,000			
18	M	5958264065	Železniční svršek-upevňovadla materiál užitý Podkladnice rozponová užitá tv. T5	kus	400,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Praha					
	VV		400		400,000			
	VV		Součet		400,000			
42	M	5958264075	Železniční svršek-upevňovadla materiál užitý Podkladnice rozponová užitá tv. T8	kus	1 800,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Praha					
	VV		1800		1 800,000			
	VV		Součet		1 800,000			
47	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	3 600,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		k výměně T8					
	VV		2*1800		3 600,000			
	VV		Součet		3 600,000			
48	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	1 600,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		k výměně TR5					
	VV		400*4		1 600,000			
	VV		Součet		1 600,000			
49	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	5 200,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		k výměně podkladnic					
	VV		1800*2		3 600,000			
	VV		400*4		1 600,000			
	VV		Součet		5 200,000			
45	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání prážce a dodávku materiálu.	ú.l.pl.	3 424,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(25510-24580)/25*46*2+1,6		3 424,000			
	VV		Součet		3 424,000			
46	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletly ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	3 424,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		3424		3 424,000			
	VV		Součet		3 424,000			
19	K	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.	kus	27 362,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(28566-21131)/25*46*2+1,2		27 362,000			
	VV		Součet		27 362,000			
20	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	27 362,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
21	K	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.	kus	2 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2500		2 500,000			
	VV		Součet		2 500,000			
22	M	5958134041	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací šroub svérkový T5	kus	2 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2500		2 500,000			
	VV		Součet		2 500,000			
23	K	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.	kus	2 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2500		2 500,000			
	VV		Součet		2 500,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	2 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2500		2 500,000			
	VV		Součet		2 500,000			
25	K	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.	kus	3 876,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(23300-22750)+(27750-26750)+(28566-28250)/25*46*4+0,24		3 876,000			
	VV		Součet		3 876,000			
26	M	5958134140	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vložka M	kus	3 876,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		3876		3 876,000			
	VV		Součet		3 876,000			
43	M	5958134115	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací matice M24	kus	2 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2500		2 500,000			
	VV		Součet		2 500,000			
27	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	7,435		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		28,566-21,131		7,435			
	VV		Součet		7,435			
28	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž stvku.	svar	1 014,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(28566-21131)/100*12+1,8		894,000			
	VV		"na vložky a vady"120		120,000			
	VV		Součet		1 014,000			
29	K	5910040340	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	14 870,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		(28566-21131)*2		14 870,000			
	VV		Součet		14 870,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	5910040440	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	14 870,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>					
	WV		(28566-21131)*2		14 870,000			
	WV		Součet		14 870,000			
31	K	5910063020	Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, příčný a podélný profil přes 2 mm do 4 mm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice souvisle velkým broudicím nebo frézovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu krátkých, dlouhých vln, profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu broudicí soupravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž zařízení bránící práci stroje.	m	7 435,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Metr kolejnice=m</i>					
	WV		(28566-21131)		7 435,000			
	WV		Součet		7 435,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
32	K	030003004	Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	soubor	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2016
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
33	K	084002001	Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	1 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	WV		1500		1 500,000			
	WV		Součet		1 500,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	274,758		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"drobné kolejivo, pražce bet., kolejnice"					
	VV		(14+0,8+75+2,1+9+4,98+1,025+0,225+0,194+0,365+4,212)*2		223,802			
	VV		50,956		50,956			
	VV		Součet		274,758			
35	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1 605,960		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"nový štěrk"1605,96		1 605,960			
	VV		Součet		1 605,960			
36	K	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	50,953		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"nové pražce"					
	VV		50,953		50,953			
	VV		Součet		50,953			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		3		3,000			
38	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	4,980		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4,98		4,980			
	VV		Součet		4,980			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 04 - Železniční svršek koleje č.2 mezi žst. Praha-Vysočany a žst. Praha-Horní Počernice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 04 - Železniční svršek koleje č.2 mezi žst. Praha-Vysočany a žst. Praha-Horní

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 04 - Železniční svršek koleje č.2 mezi žst. Praha-Vysočany a žst. Praha-Horní

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 5

Komunikace pozemní

0,00

41	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože otevřené. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	48,125		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(50*0,55*3,5*0,5)		48,125			
	VV		Součet		48,125			
11	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	1 021,440		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		120*8,512		1 021,440			
	VV		Součet		1 021,440			
17	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	1 925,217		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1021,440*1,8		1 838,592			
	VV		48,125*1,8		86,625			
	VV		Součet		1 925,217			
12	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	7,476		0,00	Sborník UOŽI 01 2018

P

Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,566-21,090				7,476	
	VV		Součet				7,476	
38	K	5906015020	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřenem i zapuštěnem pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	180,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		180				180,000	
	VV		Součet				180,000	
39	M	5956101020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný vystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	180,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		180				180,000	
	VV		Součet				180,000	
10	K	5906015120	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřenem i zapuštěnem pražec betonový příčný vystrojený. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		50				50,000	
	VV		Součet				50,000	
19	M	5956213035	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB5	kus	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		50				50,000	
	VV		Součet				50,000	
30	K	5906052010	Příplatek za výměnu pražce s rozponovými podkladnicemi. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úplnou demontáž a montáž podkladnic a/nebo jejich výměnu za jiný typ včetně upevňovadel, u přídržné stoličky demontáž, vrtání otvorů a montáž na pražec.	kus	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		50				50,000	
	VV		Součet				50,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	5906090020	Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady odvrtání, demontáž a montáž hmoždinky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž podkladnice a dodávku materiálu.	kus	2 000,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Hmoždinka=kus</i>					
	VV		2000		2 000,000			
	VV		Součet		2 000,000			
33	M	5958179010	Železniční svršek-upevňovadla Hmoždinka excentrická plnoprofilová regenerační vložka	kus	2 000,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2000		2 000,000			
	VV		Součet		2 000,000			
31	K	5906105020	Demontáž pražce betonový. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
2	K	5907015047	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	1 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		1500		1 500,000			
	VV		Součet		1 500,000			
20	M	5957201010	Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užitě tv. S49	m	1 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		1500		1 500,000			
	VV		Součet		1 500,000			
1	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	14 952,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		(28566-21090)*2		14 952,000			
	VV		Součet		14 952,000			
3	K	5907045120	Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny kolejnic. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení upevňovadel.	m	1 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1500		1 500,000			
	VV		Součet		1 500,000			
4	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	598,080		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Řez=kus					
	VV		(28566-21090)/25*2		598,080			
	VV		Součet		598,080			
27	K	5908045030	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.	kus	200,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podkladnice=kus					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
28	M	5958264065	Železniční svršek-upevňovadla materiál užitý Podkladnice rozponová užitá tv. T5	kus	200,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
42	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	2 800,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		na výměnu hmoždinek a podkladnic					
	VV		2800		2 800,000			
	VV		Součet		2 800,000			
43	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	2 800,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		pro výměnu TR5 a hmoždinek					
	VV		2800		2 800,000			
	VV		Součet		2 800,000			
13	K	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.	kus	20 280,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(28566-21090)/25*46*2+0,32		27 512,000			
	VV		-(24156-23957)/25*46*2+0,32		-732,000			
	VV		-(25050-24214)/25*46*2-0,52		-3 077,000			
	VV		-(27300-26900)/25*46*2		-1 472,000			
	VV		-(27920-27460)/25*46*2-0,2		-1 693,000			
	VV		-(28370-28300)/25*46*2-0,4		-258,000			
	VV		Součet		20 280,000			
21	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	20 280,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		20280		20 280,000			
	VV		Součet		20 280,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.	kus	13 758,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		((28566-21090)/25*46*4+3,68)*0,25		13 756,760			
	VV		1,24		1,240			
	VV		Součet		13 758,000			
22	M	5958134041	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací šroub svěrkový T5	kus	13 758,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		13758		13 758,000			
	VV		Součet		13 758,000			
15	K	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.	kus	13 758,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		((28566-21090)/25*46*4+3,68)*0,25+0,24		13 757,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		13 758,000			
23	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	13 758,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		13758		13 758,000			
	VV		Součet		13 758,000			
16	K	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.	kus	40 565,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(28566-21090)/25*46*4+3,64		55 027,000			
	VV		-(24156-23957)/25*46*4+0,480		-1 464,160			
	VV		-(25050-24214)/25*46*4-0,04		-6 153,000			
	VV		-(27300-26900)/25*46*4		-2 944,000			
	VV		-(27920-27460)/25*46*4-0,4		-3 386,000			
	VV		-(28370-28300)/25*46*4+0,2		-515,000			
	VV		0,16		0,160			
	VV		Součet		40 565,000			
24	M	5958134140	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vložka M	kus	40 565,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		40565		40 565,000			
	VV		Součet		40 565,000			
5	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	7,475		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		28,565-21,090		7,475			
	VV		Součet		7,475			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	1 017,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(28565-21090)/100*12		897,000			
	VV		"na vložky a vady"120		120,000			
	VV		Součet		1 017,000			
7	K	5910040340	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	14 952,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		(28566-21090)*2		14 952,000			
	VV		Součet		14 952,000			
8	K	5910040440	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	14 952,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		(28566-21090)*2		14 952,000			
	VV		Součet		14 952,000			
9	K	5910063020	Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, příčný a podélný profil přes 2 mm do 4 mm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice souvisle velkým broudicím nebo frézovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu krátkých, dlouhých vln, profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu broudicí soupravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž zařízení bránící práci stroje.	m	7 476,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		(28566-21090)		7 476,000			
	VV		Součet		7 476,000			

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	030003004	Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	soubor	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	084002001	Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	2 000,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2000		2 000,000			
	VV		Součet		2 000,000			
25	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	214,132		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		pražce, drobné kolejivo, kolejnice dovoz a odvoz					
	VV		(14+5,701+6,422+1,410+3,133+1,4+75)*2		214,132			
	VV		Součet		214,132			
18	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1 925,217		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nový štěrk ASP a výměna lože					
	VV		1925,217		1 925,217			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 925,217			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	50,953		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		nové dř. pražce					
	VV		50,953		50,953			
	VV		Součet		50,953			
26	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
29	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 05 - DSPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt: **SO 05 - DSPS**

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 05 - DSPS

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000		0,00	SDORNIK UOZT 01 2016
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000		0,00	SDORNIK UOZT 01 2016
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 06 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt: **SO 06 - VRN**

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejového roštu v úseku trati odb. Balabenka - žst. Praha -Horní Počernice

Objekt:

SO 06 - VRN

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN3 Zařízení staveniště

0,00

1	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl...	1,000		0,00	
	VV		zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000		0,00	
	VV		ostraha staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **79097**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 1561466b-2e55-4d2a-a8f0-d1da17dbe30b

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **28.06.2018 12:20:02**



7ee48317-546a-4e3c-aaa3-e2bf476f919a